
Balinka Község Önkormányzata 
8055 Balinka, Petőfi u. 34. 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. december 19-
én 15.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  
 Wéninger László   polgármester 

Fodor Róbert    alpolgármester 
Domavári László   képviselő 
Osgyán Norbert   képviselő 
Stohl Tímea    képviselő 
 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné   jegyző  

 
Wéninger László polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi 
tagból 5 fő megjelent, így az ülést megnyitotta.  
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Javaslat polgármesteri illetmény és költségtérítés elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
2./ Javaslat lejáró munkaszerződésekkel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
3./ Javaslat Fejérvíz Zrt Gördülő Fejlesztési Terv véleményezésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
4./ Javaslat munkavégzéshez szükséges szemüveg biztosításáról 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
A képviselők a tárgyalandó napirendre tett javaslatot egyhangúlag elfogadták, és 
meghozták a következő határozatot: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
 
 
 



 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

154/2024.(XII.19.) határozata 
a tárgyalandó napirendi pontok elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre 
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat polgármesteri illetmény és költségtérítés elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
2./ Javaslat lejáró munkaszerződésekkel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
3./ Javaslat Fejérvíz Zrt Gördülő Fejlesztési Terv véleményezésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
4./ Javaslat munkavégzéshez szükséges szemüveg biztosításáról 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 

 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Javaslat polgármesteri illetmény és költségtérítés elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Fidrich Tamásné jegyző tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy az Országgyűlés 
elfogadta a Magyarországi helyi önkormányzatokról szóló törvény polgármesteri 
illetmény és költségtérítés meghatározására vonatkozó szabályainak módosítását, 
melynek megfelelően elkészült előterjesztés. A képviselő-testületnek nincsen 
mérlegelési jogköre az illetmény és költségtérítés meghatározása tekintetében. Az 
emelés visszamenőleges, azaz 2024. október 1-től lépne hatályba. A kifizetés már a 
2025. évi költségvetést terheli. 
 
Wéninger László polgármester bejelentette érintettségét a napirendi ponttal 

kapcsolatban, és kérte a szavazásból történő kizárását, melynek elfogadását 

szavazásra bocsátotta. 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 

Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
155/2024.(XII.19.) határozata 

Wéninger László polgármester szavazásból történő kizárásáról 
 

Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete Wéninger László 
polgármestert a „Javaslat polgármesteri illetmény és költségtérítés 
meghatározására” tárgyú napirendi pont döntéshozatalából érintettségre való 
tekintettel kizárja. 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 



 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 

A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 
 
 
 

Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
156/2024.(XII.19.) határozata 

a polgármester illetményének megállapításáról 
Wéninger László polgármester nem szavazott 

 

Balinka Község képviselő-testület Wéninger László polgármester illetményét 
2024. október 1. napjától bruttó 1.031.000 Ft/hó összegben állapítja meg. 
 
A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 

Felelős: Fidrich Tamásné jegyző 
Határidő: azonnal 

 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

157/2024.(XII.19.) határozata 
a polgármester költségtérítésének megállapításáról 

Wéninger László polgármester nem szavazott 
 

Balinka Község Wéninger László polgármester költségtérítését 2024. október 
1. napjától bruttó 154.650 Ft/hó összegben állapítja meg. 
 
A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
 

2./ Javaslat lejáró munkaszerződésekkel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy Fodor Ildikó 
közalkalmazott határozott idejű közalkalmazotti jogviszonya 2024. december 31-vel 
lejár. Azért került sor határozott idejű foglalkoztatására, mert nem látható, hogy a 
költségvetést milyen lehetőségeket biztosít hosszú távra, viszont nagy szükség van 8 
órás dolgozó jelenlétére. Javasolja, hogy 2025. december 31-ig továbbra is 
foglalkoztatásra kerüljön. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 



 
 

Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
158/2024.(XII.19.) határozata 
Fodor Ildikó illetményéről 

 

Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete Fodor Ildikó Balinka, Bodó 
Nándor utca 24. szám alatti lakossal 2025. január 1-től 2025. december 31-ig 
határozott idejű, heti 20 órás munkaidővel közalkalmazotti jogviszonyt létesít 
önkormányzati feladatok ellátására. 
Illetményét bruttó 174.400 Ft/hó összegben határozza meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy Faddi László 
szintén határozott idejű munkaviszonnyal rendelkezik az önkormányzati karbantartói 
munkakörben. Szintén javasolja tovább foglalkoztatni 2025. december 31-ig. 
 
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

159/2024.(XII.19.) határozata 
Faddi László munkabéréről 

 

Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete Faddi László Balinka, 
Erdésztelep utca 2. szám alatti lakossal 2025. január 1-től 2025. december 31-
ig határozott idejű, heti 40 órás munkaidővel munkaszerződést köt karbantartói 
feladatok ellátására. 
Munkabérét bruttó 290.800 Ft/hó összegben határozza meg.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 

3./ Javaslat Fejérvíz Zrt Gördülő Fejlesztési Terv véleményezésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy Bodajk város 
megkeresésére az alábbiakat válaszolta: Balinka község Önkormányzat Képviselő-
testülete határozatban fejezte ki szándékát, hogy a bodajki szennyvíztisztító 
tekintetében a tulajdonjogát át kívánja adni a Nemzeti Vízművek Zrt-nek. Innentől 
kezdve a képviselő-testület nem hatalmazott fel semminemű kötelezettségvállalásra e 
tekintetben. Beruházás esetén kizárólag az e célra elkülönített környezetvédelmi 
alapban szereplő összeg erejéig tud csak kötelezettséget vállalni.  



Továbbra is fenntartja ezen véleményét, tekintettel arra, hogy a Bodajk Városával 
közös szennyvíztisztító telep NV Zrt-nek történő átadását más tulajdonostársak – 
Csókakő, Csákberény – megvétózták, így egy patthelyzet alakult ki, amelyre jelenleg 
még nincsen megoldás.  Bakonycsernyével szintén közös telepet üzemeletetett 
Balinka, ahol az átadás zökkenőmentesen megtörtént.  
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

160/2024.(XII.19.) határozata 
Gördülő Fejlesztési Terv 2025.- 2039. véleményezéséről 

 
Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete korábban határozatban 
fejezte ki szándékát, hogy a bodajki szennyvíztisztító tekintetében a 
tulajdonjogát át kívánja adni a Nemzeti Vízművek Zrt-nek. Erre való tekintettel 
semminemű kötelezettségvállalást nem kíván eszközölni a vagyontárgy 
tekintetében, kizárólag az e célra elkülönített környezetvédelmi alapban 
szereplő összeg erejéig.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4./ Javaslat munkavégzéshez szükséges szemüveg biztosításáról 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester javasolta a testület részére, hogy biztosítson 60.000 Ft 
összegű szemüvegvásárlási hozzájárulást annak az önkormányzati dolgozónak, aki 4 
órát monitor előtt dolgozik. 
 
A képviselők egyetértettek a polgármester javaslatával. 
 
Wéniger László polgármester szavazásra bocsátotta 60.000 FT szemüvegvásárlási 
hozzájárulást. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

161/2024.(XII.19.) határozata 
szemüvegvásárlási hozzájárulásról 

 
Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete a 4 órát monitor előtt dolgozó 
munkavállalók részére 60.000 Ft összegű szemüvegvásárlási hozzájárulást 
biztosít. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 



 
 

 
 

További kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, a polgármester a képviselő-
testületi ülését bezárta.  
 

k.m.f. 
 
 
Wéninger László     Fidrich Tamásné 

    Polgármester              Jegyző 
 


